
ИНН

АКТ

о результатах налогового поста для погашения задолженности по налогам, неналоговым доходам и 

страховым взносам

Номер документа Дата оформления

РАЗДЕЛ I. ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

NEDOIMKA STI -037

102

103

110

104

900 901

ФИО/Наименование 

налогоплательщика

Адрес

Код и наименование 

налогового органа

Приложение 1 к

приказу ГНС  при МФ КР

от 15.04.2024г. №111

_____________________________________________________________________________________________________________________
(налоговая (учетная) регистрация)

РАЗДЕЛ II. ПАРАМЕТРЫ ДЛЯ УСТАНОВЛЕНИЯ НАЛОГОВОГО ПОСТА

РАЗДЕЛ III. ПО РЕЗУЛЬТАТАМ РАБОТЫ НАЛОГОВОГО ПОСТА УСТАНОВЛЕН СЛЕДУЮЩЕЕ:

2. Наличные денежные средства в кассе составили согласно акту в размере 100%: 

3. Настоящим актом взыскано наличные денежные средства в счет погашения задолженности в размере 80% составили:

 РАЗДЕЛ IV. ДОЛЖНОСТНОЕ ЛИЦО НАЛОГОВОГО ОРГАНА

_______________________________________________________________________________________ / __________________________/

                                (Ф.И.О. должность сотрудника органа налоговой службы)                                        (подпись)

298

РАЗДЕЛ V. НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИК 

301 Дата получения

_________________________________________________________________________________ / _____________

                                (Ф.И.О. должность налогоплательщика или его представителя)                             (подпись)

_________________________________________________________________________________ / _____________

                                ( Ф.И.О. должность)                                                                                                 (подпись)

297

Один экземпляр акта получил(а):

Акт составлен в 2-х экземплярах

На основании предписания от года №

установлен налоговый пост с года по года на объекте

расположенном по адресу

_________________________________________________________________________________________________________________________
(цифрами и прописью)

_________________________________________________________________________________________________________________________
(цифрами и прописью)

1. Задолженности согласно Извещению №
от составила:

-по налогам, неналоговым доходам всего: __________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)

проценты/пеня

налоговые санкции

в том числе:

недоимка __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)

-по страховым взносам всего:________________________________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)

пеня и штрафы

в том числе:

недоимка _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________сомов

(цифрами и прописью)
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